

**4xLL Holding ApS**

**c/o Erik Lund, Strandbygade 58, 1, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 25 21 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Erik Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4xLL Holding ApS c/o Erik Lund, Strandbygade 58, 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 25 21 90
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Lucassen Lund Thomas Lucassen Lund Christian Lucassen Lund Per Lucassen Lund
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Erik Lund ApS, Esbjerg P.P. Management ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 532.306 kr. mod 700.616 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.988</b>	<b>-16.507</b>
Indtægter af kapitalinteresser	549.294	717.213
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-90</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.306</b>	<b>700.616</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>532.306</b>	<b>700.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.919	717.214
Overføres til overført resultat	701.225	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.598</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.306</b>	<b>700.616</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>12.019.883</u>	<u>11.559.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.019.883</u>	<u>11.559.589</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.019.883</u></b>	<b><u>11.559.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>73.016</u>	<u>1.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.016</u></b>	<b><u>1.004</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.092.899</u></b>	<b><u>11.560.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	70.000	70.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.034.671	11.203.590
5	Overført resultat	973.228	272.003
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.077.899</u></b>	<b><u>11.545.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.092.899</u></b>	<b><u>11.560.593</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>90</u>
	<u>0</u>	<u>90</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>356.000</u>	<u>356.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>356.000</u></b>	<b><u>356.000</u></b>
Opskrivninger primo	11.203.589	10.486.376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	549.294	-172.787
Udbytte	-89.000	0
Regulering af kapitalandele	<u>0</u>	<u>890.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>11.663.883</u></b>	<b><u>11.203.589</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.019.883</u></b>	<b><u>11.559.589</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Lund ApS	Esbjerg	89 %
P.P. Management ApS	Esbjerg	89 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	11.203.590	10.486.376
Resultatandel	<u>-168.919</u>	<u>717.214</u>
	<b><u>11.034.671</u></b>	<b><u>11.203.590</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	272.003	288.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>701.225</u>	<u>-16.598</u>
	<u><b>973.228</b></u>	<u><b>272.003</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		